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Hej hyresgäst på Abborr- och Forellgränderna! 

 
Inför renovering av garage och markarbeten på Abborr- 
och Forellgränderna 
 
I maj 2021 startade Lulebo ett omfattande projekt för förbättrade parkeringsmöjligheter på 
Hertsön. Sedan dess har vi utfört dessa renoveringar i flera etapper på olika delar av Hertsön. 
Under 2026, med start i början av maj, genomför vi etapp 6 som omfattar 53 garage och 
bilplatser på Abborr- och Forellgränd. 
 
Arbetet är planerat att starta på Forellgränd med preliminär byggstart 4 maj. 16 oktober är arbetet 
planerat att fortsätta på Abborrgränd. Innan själva byggarbetet börjar kommer vi att förbereda tillfälliga 
parkeringsplatser så att dessa finns tillgängliga när de nuvarande garagen rivs. Placeringen av dessa 
parkeringar ser du på översiktskartan nedan. 
 
Under byggtiden kommer alla berörda hyresgäster få tillgång till alternativa parkeringsplatser med 
motorvärmare. Lulebos Kundcenter kontaktar alla berörda hyresgäster separat med mer information 
om den parkeringslösning som gäller för just dig. 
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För säkerhetens skull 
För att arbetet ska kunna genomföras tryggt och säkert är det viktigt att alla respekterar avspärrningar, 
skyltning och tillfälligt omlagda vägar. Om du har barn ber vi dig också att prata med dem om var de 
får och inte får vara under byggtiden. 
 
Vi vet att byggarbeten kan innebära stök, buller och viss påverkan på framkomligheten i ert 
område. Vi gör vårt bästa för att minimera stöket under byggtiden. Vi vill redan nu tacka för er 
förståelse medan arbetet pågår. Vi hoppas att renoveringarna kommer leda till ett mer 
välfungerande och trevligare område. 
 
Har du frågor om detta? Du är varmt välkommen att höra av dig till oss: 

RING OSS 
0920-23 67 00 
 
Telefontider: 
1 september–30 april: 07.15–15.30 
Sommartid: 1 maj–31 augusti: 07.15–14.30 

MAILA OSS 
fastighetsutveckling@lulebo.se 

 
 
 
Med vänlig hälsning, 
 
Daniel Juntti 
Projektledare  
Lulebo AB 


